Câmara Municipal de Pio XII/MA CNPJ 07.626.237/0001-21 e a 

empresa DISTRIBUIDORA VASCONCELOS LTDA, inscrita no 

CNPJ 42.555.692/0001-84. OBJETO: Aquisição de material 

permanente sendo:  (02 ar condicionados e 08 longarinas de 04 

assentos). VALOR DO CONTRATO: R$ 16.920,00 (dezesseis mil 

e novecentos e vinte reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 

inciso X da Lei 8.666/93, RECURSOS: 4.4.90.52.00 Equipamento 

e Material Permanente. Pio XII-MA. 27/12/2022. ABIAS LOPES 

DE OLIVEIRA – Presidente. 

EXTRATO DO CONTRATO 20/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 20/2022, PROCESSO

[...]

Câmara Municipal de Pio XII/MA CNPJ 
07.626.237/0001-21 e a empresa DISTRIBUIDORA 
VASCONCELOS LTDA, inscrita no CNPJ 
42.555.692/0001-84. OBJETO: Aquisição de material 
permanente sendo: (03 cadeiras giratórias, 01 microfone 
sem fio e 01 TV 40”). VALOR DO CONTRATO: R$ 
12.740,00 (doze mil e setecentos e quarenta reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 inciso X da Lei 
8.666/93, RECURSOS: 4.4.90.52.00 Equipamento e 
Material Permanente. Pio XII-MA. 27/12/2022. ABIAS 
LOPES DE OLIVEIRA – Presidente.